
Smlouva o poskytováni speciální ambulantní zdravotní péče v rámci závodní

preventivní péče

Smluvní strany:

TRANSROLL-CZ,a.s.

se šidlem Hněvkovská 1228/50 ,148 00 Praha 11

zast.adresa:Komenského 614 , 691 44 Lednice

zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze,oddi1 B,vl,17461
lČO:25085212 DlČ:CZ25085212

bankovní spojeni :

Zastoupená: Ing. Václavem Turkem, předsedou představenstva

(dále jen ,,Objednavatel')

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

sídlo: U nemocnice 1, 690 74 Břeclav
IČO: 00390780 DIČ: CZ00390780

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233

Zastoupená: MUDr. janka Bambasová, MPH, ředitelka

bankovní spojeni : č

(dále jen ,, Poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu:

Článek 1

V souvislosti se zajišt'ovánim periodických lékařských prohlídek v rámci závodní preventivní péče u zaměstnanců

objednatele, dohodli se Poskytovatel s Objednatelem na poskytováni speciální ambulantní zdravotní péče v oblasti plicní a

RTG vyšetřeni.

Článek 2



1, Dle této smlouvy bude Poskytovatel na základě písemného doporučeni lékaře závodní preventivní péče Objednatele

provádět příslušná lékařská vyšetřeni (lékařské úkony) při zajišt'ováni periodických lékařských prohlídek zaměstnanců

Objednatele.

2. Za provedené lékařské úkony v rámci uvedených lékařských vyšetřeni, které nejsou hrazeny z prostředků veřejného

zdravotního pojištěni, bude Poskytovatel dle kalkulace lékařských úkonů vystavovat daňový doklad (fakturu) znějící na jméno

Objednatele.

Jedná se o tyto výkony - hodnoty bodů jsou počítány dle skutečné hodnoty-tč. lbod

25213 Spirometrie ( obvyklou metodou průtok - objem) 170 bodů hodnota bodu: 1,12 KČ

89131 RTG hrudníku 174 bodů hodnota bodu: 1,12 KČ

Článek 3

Objednatel se smlouvou zavazuje hradit platby podle článku 2. bodu 2 této smlouvy, související s realizaci lékařských

preventivních prohlídek v terminu do 60 dnů ode dne doručeni daňového dokladu ObjednatelL

Článek 4

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny nebo doplněni této smlouvy lze provést pouze písemným

dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s výpovědní dobou

jeden měsíc. výpovědní doba začíná plynout prvním dnem následujiciho ka|endářniho měsíce ode dne doručení výpovědi.

3, Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží poskytovatel a objednavatel,

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

V

l
"



V
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
telefon: "420 519 315 111, fax +420 519 372 112

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského sou vložka č. 1233

Smluvní strany:

TRANSROLL - CZ, a.s.
se sídlem: Hněvkovská 1228/50 148 00 Praha 11
zast. adresa Komenského 614, 691 44 Lednice
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze , oddíl B vI. 17461
IČO: 25085212 DIČ: CZ25085212
bankovní spojeni č. ú.
Zastoupena Alešem Milde, předsedou představenstva
(dále jen ,,Objednavatel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
sídlo: U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav
lČ: 00390780 DIČ CZ 00390780
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr. vložka 1233
Zastoupena MUDr. Jiřím Jurníkem, ředitelem
bankovní spojení č.ú
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavÍrajÍ tento
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytováni speciální ambulantní zdravotní péče v rámci závodní preventivní péče
uzavřené dne 28. 8. 2014

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2014 Smlouvu o poskytováni speciální ambulantní zdravotní
péče v rámci závodní preventivní péče, kdy poskytovatel na základě písemného doporučeni lékařů
závodní preventivní péče objednatele bude provádět příslušná lékařská vyšetřeni (lékařské úkony)
při zajišt'ování periodických prohlídek zaměstnanců Objednatele.

V souvislosti se zajišt'ovánim periodických lékařských v rámci závodní preventivní péče u
zaměstnanců objednatele, se dohodli Poskytovatel a Objednatel na poskytováni speciální
ambulantní zdravotní péče v oblasti plicní a RTG vyšetřeni,

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách obsahu Smlouvy:

l) ČI. 2 odst. 2) Smlouvy se mění znění:
Jedná se o tyto výkony - hodnoty bodů jsou počítány dle skutečné hodnoty-tč. l bod
25213 Spirometrie (obvyklou metodou průtok - objem) 170 bodů hodnota bodu 1,12 Kč
89131 RTG hrudníku 174 bodů hodnota bodu 1,12 KČ

na nové znění:
jedná se o tyto výkony - hodnoty bodů jsou počítány dle skutečné hodnoty-tč. l bod
25213 Spirometrie (obvyklou metodou průtok - objem)



89131 RTG hrudníku

Počty bodů za jednotlivé výkony jsou určeny vždy dle platné a účinné vyhlášky Ministerstva
zdravotnictví České republiky, kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými
hodnotami a hodnota bodu je vždy určena platným a účinným Věstníkem Ministerstva
zdravotnictví České republiky

3) Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. III
Závěrečná ustanoveni

l) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.2.2018.
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné

vůle, přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručnimi podpisy.


